> Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
« Estado do Rio de Janeiro

7 âííPS-ss? Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
^@1? GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

AO EXM° . SR
VEREADOR LIICÍ ANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA PE MICAI
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 064/2013.

Os Vereadores Abaixo—assinados, vem perante Vossa
Excelência, INDICAR ao Exm?.*fSrAPrèfeitdIMunieipal queunterceda junto a Secretaria
Competente, no sentido de providenciar;umajAeademia/Popular, na Praia da Pitoria. na
localidade do Bairro Porto da Aldèi'a;4eíte'&uríÍ£íífio5,fev'

JUSTIFICA TI V.Aú

L617 l------ 1 1892
Visamos atpder. as ‘ necessidades dos moradores do referido

Bairro a pratica do esporte, indicando assini) a criação! desta para o seu incentivo e
melhoria na qualidade de vida. ^ ; / j

Na certe'zat de -estarmos";colaborando para o bem desta
Comunidade, contamos com o apoio^do^Sr.^Rrefeito^para o atendimento da citada
INDICAÇÃO. 6^

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2013.

ANDRÉXUIZ LEITE D0S SANTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =

FRANKLIM R. CHAVES DE MORAES
= Vereador =

CIENTE
Constou no expediente da Sessão
do dia M i3 I/SI3

DESPA

Secretaria para
E iti , / t $ Jl&3

1*1

inc«

l-üciano de^»edo Leite
-Guga de^M/ca-

Presidente
cmspa

„.Mt V* u?c°a-Üe
Presidente

CMSPA

Lucitn